
 
 

 

 

 

 

 
 
 

1 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO GUARDIA P.SE –BONIFATI “G. CISTARO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado Distretto Scolastico n° 23 - Via A. Moro – Tel 0982608011 

C.M. CSIC86100N – Cod. Fisc. 86002130788 

E-mail: csic86100n@istruzione.it Pec: csic86100n@pec.istruzione.it Sito web: https://www.icguardiapiemontese.edu.it 

87020 GUARDIA PIEMONTESE (CS) 

 

 

 Alle AA  

Sig.ra Bonacci Loredana  

e Sig.ra Naccarato Maria Franca 

All’Albo - Al Sito Web 
 

 

Oggetto: Nomina commissione di Valutazione - Avviso di selezione personale interno per il 

reclutamento delle seguenti figure professionali: docenti “tutor” e docenti “esperti” per la 

realizzazione moduli connessi ai progetti “Laboratori creativi” e “Imparare ad apprendere”.  
 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Titolo Progetto “Laboratori creativi” - Codice identificativo 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-76  

CUP G64C22000180001 

Titolo Progetto “Imparare ad apprendere” - Codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-91  

CUP G64C22000190001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022, – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza; 

VISTE  la delibera di approvazione del progetto da parte del Collegio Docenti n. 10.2 del 25.05.2022 e 

la delibera di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto n. 9.3 del 25.05.2022; 

VISTO  l’inoltro della Candidatura n.1078594 da parte di codesto Istituto avvenuto in data 24.05.2022, 

assunto al protocollo n. 37629 da parte dell’Autorità di Gestione in data 27.05.2022;  

VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 relativa 

all’autorizzazione dei Progetti di cui in oggetto con la quale si assegna a codesto Istituto il 

finanziamento complessivo di € 39.823,20, di cui € 14.413,20 per il progetto “Laboratori 

creativi” e € 25.410,00 per il progetto “Imparare ad apprendere”; 

VISTO  Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato con delibera del Consiglio di 



 
 

 

 

 

 

 
 
 

2 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO GUARDIA P.SE –BONIFATI “G. CISTARO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado Distretto Scolastico n° 23 - Via A. Moro – Tel 0982608011 

C.M. CSIC86100N – Cod. Fisc. 86002130788 

E-mail: csic86100n@istruzione.it Pec: csic86100n@pec.istruzione.it Sito web: https://www.icguardiapiemontese.edu.it 

87020 GUARDIA PIEMONTESE (CS) 

 

Istituto n. 5.2 del 07/02/2022; 

VISTO il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la 

competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 

Finalizzate; 

VISTA  la variazione del PA approvata dal Consiglio di Istituto con delibera n. 11.2 del 31.08.2022; 

VISTO  il decreto di assunzione a bilancio Prot. 4768 del 15/09/2022; 

PRESO ATTO della delibera del Collegio dei Docenti n.1.24/02.09.2022 con la quale si stabiliscono le 

classi destinatarie e i periodi scolastici in cui attuare i moduli delle azioni “Laboratori creativi” 

codice progetto 10.1.1A- FDRPOC-CL-2022-76 e “Imparare ad Apprendere” - codice progetto 

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-91; 

CONSIDERATA la necessità di individuare e selezionare profili professionali per la realizzazione dei 

progetti di cui al suddetto avviso; 

VISTA  la delibera del C.d.I. n. 1.9/05.09.2022 relativa ai criteri di selezione delle figure professionali; 

VISTA la procedura di selezione attivata con bando prot. 5079 del 03/10/2022;  

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute relative all’Avviso pubblico 

citato in premessa.  

 

La Commissione è composta da:  

1. Emanuela Manganiello Dirigente Scolastico – presidente;  

2. Sig.ra Bonacci Loredana - componente  

3. Sig.ra Naccarato Maria Franca - componente e segretario verbalizzante 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

Firma per accettazione  

 

Sig.ra Bonacci Loredana ____________________________  

 

Sig.ra Naccarato Maria Franca ____________________________ 


		2022-10-11T13:23:25+0200




